

Čj 80/41209921/2021/1

DOMOV SENIORŮ NOVÉ STRAŠECÍ poskytovatel sociálních služeb		
Dodání dne:	13. 05. 2022	počet listů 2
OSNS	297/22	počet příloh 2

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění

I.

Smluvní strany

I.1. Objednatel: Domov seniorů Nové Strašecí, poskytovatel sociálních služeb

Se sídlem: Křivoklátská 417, 271 01 Nové Strašecí
IČ: 71209921
Zástupce: ve věcech
smluvních a technických: PhDr. Mgr. Miluší Júnovou, MHA
Tel: 
E-mail: 

(dále jen objednatel)

a

I.2. Zhotovitel: Münnich s.r.o.

Se sídlem: Přemyslova 22, 277 13 Kostelec nad Labem.
IČO: 01661833
DIČO: CZ 01661833
Zástupce: ve věcech
smluvních a technických: Petr Münnich
Tel: 
E-mail: 

(dále jen dodavatel)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 30.11.2021

I.

Dne 30.11.2022 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo, jejímž předmětem jsou „Stavební práce – stavba parkoviště pro zaměstnance“ pro Domov seniorů Nové Strašecí, poskytovatel sociálních služeb, Křivoklátská 417, 271 01 Nové Strašecí.

II.

1. Dle čl. IV.4. se smluvní strany dohodly, že se rozsah díla navyšuje o vícepráce podle Změnového rozpočtu specifikovaného v přílohách č. 2 tohoto Dodatku č. 1

2. V návaznosti na provedení více prací se čl. III. Smlouvy ruší a nahrazuje se textem:

Smluvní strany se dohodly, že v případě realizace bude termín plnění zakázky od podpisu smlouvy této smlouvy dne 30.11.2021, nejpozději do 31.3.2022

3. Ustanovené čl. IV.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se textem:

Celková cena díla po započítání víceprací činí:

cena bez DPH	583 798,76 Kč
21 % DPH	122 597,74 Kč
cena včetně DPH	706 396,50 Kč

(slovy cena včetně DPH: sedm set šest tisíc tři sta devadesát šest korun, padesát haléřů

Z toho hodnota víceprací činí:

cena bez DPH	52 404,86 Kč
21% DPH	11 005,02 Kč
cena včetně DPH	63 409,88 Kč

III.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
2. Přílohy Dodatku: Příloha: Změnový rozpočet – vícepráce
Příloha: Krycí list změnového rozpočtu
3. Tento **Dodatek č. 1 Smlouvy** nabývá platnosti dnem podepsání, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v Registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel

V Novém Strašecí dne 12.5.2022

V Kostelci nad Labem dne 28.4.2022



DS Nové Strašecí
PhDr., Mgr. Miluše Júnová, MHA
ředitelka



MÜNNICH s.r.o.

Firma Münnich s.r.o.
Petr Münnich
jednatel společnosti

Změnový rozpočet stavba Vybudování parkoviště pro zaměstnance Domov seniorů Nová Strašecí - Zpevněná plocha před garáží – vjezd na parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					
1	311 41-9811.R00	Isolace soklů, nopová fólie tl. 12 mm	m2	19,50	254,50	4 962,75
Celkem za						4 962,75

Díl: 5	Komunikace					
2	577 10-0030.RA0	Komunikace lehká z betonu, tl.15 cm včetně dopravy materiálu a výztuže	m2	32,00	612,00	19 584,00
3	564750101	Podklad z kameniva hr.drceného 16-32 mm plochy do 100 m2 tl do 150 mm	m2	32,00	162,00	5 184,00
4	564761101	Podklad z kameniva hr.drceného 32-63 mm plochy do 100 m2 tl do 150mm	m2	32,00	154,00	4 928,00
5	919726122	Geotextilie pro ochranu, netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	37,00	65,70	2 430,90

Celkem za 5 Komunikace 32 126,90

Díl: 1	Zemní práce a bourání					
6	965 20-0014.RA0	Bourání komunikací z betonu prostého, vyšší stupeň degradace	m3	3,75	724,00	2 715,00
7	970 25-1150.R00	Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm	m	11,00	281,00	3 091,00
8	965 20 9090.RA0	Dokopávky pláně ruční vč.naložení na dopravní prostředek k odvozu	m3	2,00	962,00	1 924,00
9	162551108	Vodorovné přemístění výkopku a suti	m3	5,75	128,00	736,00
10	171201221	Poplatek za uložení na skládce	t	12,65	367,00	4 642,55

Celkem za Zemní práce a bourání 13 108,55

11	998223011	Přesun hmot pro komunikace	t	10,22	216,00	2 206,66
----	-----------	----------------------------	---	-------	--------	----------

Celkem změnový rozpočet 52 404,86

Odůvodnění : V průběhu stavebních prací bylo zjištěno, že betonový kryt komunikace v jediném místě příjezdu na parkoviště kolem stávající stavby garáže, je ve špatném stavebně technickém stavu, ke kterému došlo v době od zpracování projektového záměru na vybudování parkoviště. Po zhoření sondy bylo navíc zjištěno, že pod krytem z betonu je podmáčený roslitý terén. Pro dokončení projektového záměru je bezpodmínečně nutné provést rozebrání degradovaného betonového krytu a doplnit svislou hydroizolaci základů garáže z nopové fólie, a dále vytvořit nové souvrství komunikace ve skladbě :

- geotextilie
- 15 cm hutněného násypu 32-63 mm + 15 cm hutněného násypu 16.32 mm
- betonová mazanina tl. 15 cm, vyztuženou sítí KARI, spádovaná od stavby garáže



Se změnovým rozpočtem souhlasím
Hana Pastýříková, TDS, IČ 445 36 569

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO ROZPOČTU			
STAVBA PARKOVIŠTĚ PRO ZAMĚŠTNANCE DOMOV SENIORŮ NOVÉ STRAŠECÍ			
	základní	DPH 21%	celkem
Cena smluvní	531 393,90	111 592,72	642 986,62
Dodatek č. 1	52 404,86	11 005,02	63 409,88
Cena celkem, po uzavření dodatku č.1	583 798,76	122 597,74	706 396,50

Hana Pastyříková, Tl

